
 

 

UCHWAŁA NR XLV/247/2023 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji społecznych celem zaopiniowania zmiany 

statutów jednostek pomocniczych Gminy Godkowo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 70 ust. 3 Statutu Gminy Godkowo stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Godkowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 27.12.2012 r. poz. 3673 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Godkowo w przedmiocie 

wyrażenia opinii lub uwag odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany statutów sołectw Gminy 

Godkowo, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) elektronicznej poprzez nadesłanie formularza konsultacji dostępnego na stronie internetowej 

bip.godkowo.pl zakładka KONSULTACJE SPOŁECZNE na adres e-mail:  

sekretariat.godkowo@gmail.com, 

2) pisemnej poprzez złożenie formularza konsultacji w Sekretariacie Urzędu Gminy Godkowo, w godzinach 

pracy urzędu lub nadesłanie na adres Urząd Gminy Godkowo, Godkowo 14, 14-407 Godkowo. 

§ 3. Formularz zgłaszania opinii stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały o której mowa w § 1 w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Godkowo na stronie bip.godkowo.pl w zakładce - KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz 

na stronie internetowej Gminy Godkowo godkowo.pl w zakładce AKTUALNOŚCI, 

2) wyłożeniu projektu uchwały w Urzędzie Gminy Godkowo, pok. Nr 11 w dniach i godzinach pracy urzędu, 

3) wyłożeniu projektu uchwały do wglądu u sołtysów. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 6. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy poszczególnych sołectw. 

§ 7. Wójt Gminy Godkowo w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji społecznych ogłosi wyniki 

konsultacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godkowo, na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Godkowo. 

§ 8. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Godkowo złoży sprawozdanie Radzie Gminy Godkowo 

po zakończeniu konsultacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3337



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLV/247/2023 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

UCHWAŁA Nr...../...../2023 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy Godkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/146/2009 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. Nr 83, poz. 1397) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W załącznikach Nr 1-22 do uchwały, § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 21 ust. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Godkowo. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3337



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLV/247/2023  

Rady Gminy Godkowo  

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

FORMULARZ OPINII I WNIOSKÓW DO STATUTÓW SOŁECTW GMINY GODKOWO 

 

1. Dokument podlegający konsultacji: 

Statut sołectwa ……………………………………………………………………………………………….. 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3.Adres:…………………………………………………………………………………………………..…… 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

4. Telefon/e-mail: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

5. Zgłaszane uwagi, opinie i wnioski: 

LP. Wskazanie § w analizowanym dokumencie Treść uwag, opinii, wniosku Uzasadnienie 

 

 
   

 

 
   

 

 
   

 

 
   

 

 
   

 

 
   

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych („RODO”) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, administratorem Pani/Pana danych 

osobowych jest Gmina Godkowo, z siedzibą Urząd Gminy Godkowo, Godkowo 14, 14-407 Godkowo. 

 

……………………………………………..………… 

Data, podpis osoby składającej formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3337


		2023-06-15T10:04:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




